CCG-1500系列
工业专用 5G蜂窝网关
特点和优势
• Qualcomm® Snapdragon™ X55
• 具有工业级 FCC/UL/NCC/JET/Telec认证的 5G蜂窝网关
• 双 SIM卡插槽
• 2个自适应 10/100/1000 Mbps以太网端口

尺寸
订购信息
型号 以太网端口 蜂窝/频段 串口
CCG-1510-TW-T 2
5G R15/
NR: N1 / N3 / N28 / N41 / N78
LTE: B1 / B3 / B7 / B8 / B28 / B38
1
CCG-1510-US-T 2
5G R15/
NR: N48
1
CCG-1510-T 2
5G R15/
NR: N1 / N3 / N28 / N41 / N48 / N77
/ N78
LTE: B1 / B3 / B7 / B8 / B28 / B38
1
CCG-1520-T 2
5G R15/
NR: N79
1
配件（单独选购）